ADITIVO II AO EDITAL Nº 03/2024 – PRODER/UFCA

O  item  8.1  referente  à  premiação  dos  melhores  trabalhos  foi  atualizado  conforme  segue:

Onde se lê:

"Serão  premiados  com certificados  de  menção  honrosa  os  03  (três)  melhores  trabalhos  de  cada
categoria  (Graduação,  Mestrado  em  Saúde  da  Família,  Ciências  da  Saúde  e  Administração)."

Leia-se:

"Serão premiados com certificados de menção honrosa os 03 (três) melhores trabalhos dos seguintes
eixos  temáticos:  MEIO  AMBIENTE;  SAÚDE,  ESTADO  E  SOCIEDADE;  TECNOLOGIA E
MODELAGEM; CIÊNCIAS DA SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO, nas duas categorias de graduação e
pós-graduação."

Este aditivo entra em vigor a partir da data de sua publicação e aplica-se integralmente às disposições
relacionadas à premiação dos trabalhos científicos apresentados no evento.

		2024-11-14T11:50:28-0300